
 

 

 

 

2017 年 4 月 

No.17-064a(山)※5 
 
 

「1,25-(OH)2 ビタミン D」 
報告遅延解消のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、標記項目の検査委託先におきまして、試薬の納品遅延による検査報告遅延が

発生しておりましたが、次ロット試薬が納品され、検査結果を所要日数内でご報告できることと

なりました。 

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■報告遅延解消項目 

頁 項目コード 検査項目名 

49 

123 
1814 1,25-(OH)2 ビタミン D 

 
 
■報告遅延解消期日 

 ●2017 年 4 月 11 日（火）ご報告分より遅延解消 

 
以上 


